Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2021 №1240

О дополнительных мерах
по предотвращению завоза
и распространения новой
коронавирусной инфекции,
вызванной COVID-19, в городе
Ханты-Мансийске

На основании предложения Главного государственного санитарного
врача по г.Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району от 21.10.2021
№11/5049, в соответствии со статьей 31 Федерального закона
от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.В срок до 30.10.2021 включительно организациям независимо
от организационно-правовой формы, формы собственности
и ведомственной принадлежности, приостановить с участием
несовершеннолетних граждан в очной форме в закрытых помещениях
занятия объединений дополнительного образования, клубных
формирований, кинопоказы, тренировочный процесс (предоставление
спортивных и оздоровительных услуг, в том числе несовершеннолетним,
проходящим спортивную подготовку), за исключением тренировочного
процесса, направленного на подготовку спортсменов к официальным
Всероссийским и Международным физкультурным и спортивным
мероприятиям.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово -
Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном
портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска
в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий полномочия
Г лавы города
Ханты-Мансийска Н.А.Дунаевская